

Årsredovisning

för

Telinet Energi AB

556766-5053

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Telinet Energi AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm, 31/5-2023


Finn Erik Arctander

Årsredovisning
för
Telinet Energi AB

556766-5053

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Telinet Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Telinet Energi AB är ett elhandelsbolag som levererar el från 100% förnybara resurser till privatkunder och företag. Elen handlas upp på den nordiska elmarknaden och förmedlas till konkurrenskraftiga priser. Telinet erbjuder både fasta och rörliga elavtal, med eller utan bindningstid.

Telinet Energi AB är ett helägt dotterbolag till Telinet Energi AS som startade i Norge i början av 2003.

Företaget kan hålla konkurrenskraftiga priser genom effektiva digitala lösningar och en liten och flexibel organisation. Vi strävar efter att det ska vara enkelt att vara kund hos Telinet och att erbjuda en hög servicenivå samtidigt som vi aldrig kompromissar med kvalitén.

Telinet värnar starkt om vårt gemensamma klimat och miljö. Till samtliga våra kunder levereras el som är 100% producerad av förnyelsebar energi. Hela Telinets verksamhet är klimatkompenserad till 200%.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 har varit ett utmanande år för hela energibranschen. De höga elpriserna från slutet av 2021 ökade och tog ännu mer fart uppåt i samband med Rysslands invasion av Ukraina i början av året.

Marknaden präglades framför allt av stor osäkerhet då stora delar av Europa gjort sig beroende av rysk gas för sin energiförsörjning. När invasionen var ett faktum minskade importen av rysk gas drastiskt vilket fick effekter över hela energimarknaden. Elpriser steg och var höga under våren och sommaren och nådde en tillfällig högsta punkt under augusti. Vid den tidpunkten var osäkerheten stor för hur marknaden skulle utveckla sig inför hösten och den kommande vintern. Lyckligtvis mattades priserna av och sjönk under hösten för att än igen stiga inför vintern och nå en ny högsta punkt under december. Trots detta så blev priserna ändå betydligt lägre än vad många hade befarat. Detta mycket tack vare en relativt mild vinter och att Europa lyckats fylla sina gaslager till max.

De höga priserna och framför allt osäkerheten kring utvecklingen fick såklart kunderna att känna stor oro och det var många som hörde av sig till vår kundservice för att få svar på frågor. Hela elmarknaden har upplevt samma sak och hos elhandelsbolag generellt har det varit väldigt utmanande att ge en tillfredsställande servicenivå. Antalet kontakter med vår kundservice nådde

nya rekordnivåer och stundtals var det långa svarstider i alla kontaktvägar. För att möta det ökade behovet rekryterades mer personal till kundservice och framåt hösten kunde vi se att vi kom i kapp med ärendehantering. Mot slutet av året när trycket mattades av i kombination med att vår kapacitet ökade så låg vi åter igen på en väldigt bra servicenivå med korta svarstider mot kunderna.

De höga elpriserna har också haft en direkt effekt på vår omsättning som ökade från 886,5 MSEK 2021 till 1 198,8 MSEK 2022.

Vår portfölj med fastpriskontrakt har stadigt minskat under året vilket är en önskvärd utveckling utifrån det nya marknadslandskapet med väldigt volatila priser och ökade volymkostnader. Det är svårt att prissätta fastpriskontrakt under de förutsättningarna och det innebär en riskexponering. Andelen volym knuten till fastpriskontrakt har minskat från 25% under januari 2022 till 14% under december 2022 och fortsätter att minska under 2023.

Med anledning av den turbulens som rått under 2022 har fokus legat på att ta hand om befintliga kunder och se till att de har fått bästa möjliga service trots omständigheterna. Arbetet med interna rutiner har också förstärkts under året. Vi har även lanserat ett timdebiterat avtal som ger kunderna en helt ny möjlighet att själva påverka den egna elkostnaden genom att aktivt styra förbrukningen till tidpunkter då elpriset är lägre. Timdebiterat avtal har blivit populärt och vi tror starkt på den avtalsformen framöver.

Solcellsaffären har fortsatt att växa även om marknadsläget med stigande inflation och räntor har skapat en viss tröghet i beslutsprocessen hos kunder. Dels för att investeringskalkylen ser något annorlunda ut p.g.a. ökade finansieringskostnader, men också p.g.a. osäkerheten i en eventuell kommande lågkonjunktur och ett osäkert ekonomiskt läge.

Under 2022 togs beslut om att erbjuda en app för att ytterligare förbättra kundupplevelsen. Appen lanserades under Q1 2023 och innehåller funktioner såsom att se och betala fakturor direkt i appen, kunna följa elpriserna mer aktivt och även integrera olika typer av styrning av elförbrukning i hemmet m.m.

Vi har under året fortsatt att stärka vårt miljöengagemang och har köpt in och annullerat ursprungsgarantier som motsvarar 100% av vår levererade el. Vi fortsätter också att klimatkompensera vår verksamhet till 200% och har för 2022 även lagt till klimatkompensation för alla anställdas resor till och från arbetet.

Mer om vårt miljöarbete finns att läsa i vår hållbarhetsrapport som är publicerad på vår hemsida www.telinet.se/hallbarhetsrapport

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Fokus för 2023 är att fortsätta bredda vårt utbud samt att hitta nya säljkanaler för att attrahera nya kunder. Vi kommer fortsätta utveckla vårt erbjudande kring timpriser och de möjligheter som vår app ger. Vi kommer även utveckla solcellsaffären med fler säljare och bra paketering ut mot kund.

Vår fastprisportfölj har minskat från ca 25% till ca 14% under 2022 och den ska minska ytterligare ner till ca 10% under 2023. I takt med att den minskar, minskar också risken för oväntade kostnader orsakade av stora svängningar i elpriser och volymer. Vi har aktivt valt att inte sluta helt med att erbjuda fastprisavtal då det fortfarande finns en efterfrågan trots att kostnaderna förknippade med fastprisavtal har ökat.

Givet den förändrade situationen i världen med ökade spänningar och förändrad karta gällande energiförsörjning finns det risk för att vi återigen, åtminstone tillfälligt, kommer att se kraftigt volatila elpriser vilket kan sätta press på oss som elhandlare gällande kundservice och prissättning. Samtidigt har konflikten mellan Ryssland och Ukraina satt fokus på vikten av att ha en stabil oberoende energiförsörjning vilket i förlängningen kommer bidra till stabilitet på marknaden.

En ökad konkurrens från andra aktörer kan innebära en hårdare prispress och minskade marginaler vilket kan bromsa kundbas- och lönsamhetsutvecklingen. Under de senaste åren har vi dock upplevt att vi har kunnat upprätthålla goda marginaler på totalen och vi har bra förutsättningar för att kunna anpassa våra kunderbudanden utefter marknadens efterfrågan. Sammantaget ser vi mycket positivt på framtiden och tror att Teline kommer att ha fortsatt tillväxt och bibehållen lönsamhet framöver.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 196 987	886 539	373 286	536 456	536 069
Resultat efter finansiella poster	30 663	9 222	20 176	59 929	-39 450
Soliditet (%)	11,0	5,4	20,9	28,5	2,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år då elpriserna har varit höga vilket resulterat i högre omsättning men även högre kostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 000 000	11 016 060	7 309 604	23 325 664
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 309 604	-7 309 604	0
Årets resultat			24 314 010	24 314 010
Belopp vid årets utgång	5 000 000	18 325 664	24 314 010	47 639 674

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 325 664
årets vinst	24 314 010
	42 639 674
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kr per aktie)	25 000 000
i ny räkning överföres	17 639 674
	42 639 674

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Nettoomsättning	2	1 196 986 696	886 538 639
Övriga rörelseintäkter		1 764 988	2 760 333
		1 198 751 684	889 298 972
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 104 394 144	-827 841 474
Övriga externa kostnader	3, 4	-42 664 593	-33 539 674
Personalkostnader	5	-16 410 901	-13 920 380
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 332	-24 463
Övriga rörelsekostnader		-150 267	0
		-1 163 626 237	-875 325 991
Rörelseresultat		35 125 447	13 972 981
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		352 710	47 544
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-4 815 112	-4 798 411
		-4 462 402	-4 750 867
Resultat efter finansiella poster		30 663 045	9 222 114
Resultat före skatt		30 663 045	9 222 114
Skatt på årets resultat	7	-6 349 035	-1 912 510
Årets resultat		24 314 010	7 309 604

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	82 319	88 651
Inventarier, verktyg och installationer	9	0	0
		82 319	88 651
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10, 11	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	12	300 000	300 000
		350 000	350 000
Summa anläggningstillgångar		432 319	438 651
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 932 553	12 900 270
Övriga fordringar		13 360 729	727 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	280 733 751	284 127 895
		298 027 033	297 755 825
<i>Kassa och bank</i>	14	134 457 734	135 573 888
Summa omsättningstillgångar		432 484 767	433 329 713
SUMMA TILLGÅNGAR		432 917 086	433 768 364

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

15, 16

Bundet eget kapital

Aktiekapital

5 000 000

5 000 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

18 325 664

11 016 060

Årets resultat

24 314 010

7 309 604

42 639 674

18 325 664

Summa eget kapital

47 639 674

23 325 664

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

6 674 440

0

Leverantörsskulder

114 793 065

135 564 894

Aktuella skatteskulder

2 218 042

2 879 860

Övriga skulder

3 064 531

652 483

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

258 527 334

271 345 463

Summa kortfristiga skulder

385 277 412

410 442 700

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

432 917 086

433 768 364

Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		30 663 045	9 222 114
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	18	6 333	24 463
Betald skatt		-9 392 339	-3 550 209
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		21 277 039	5 696 368
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		8 967 717	-9 936 822
Förändring av kortfristiga fordringar		-6 857 439	-220 673 462
Förändring av leverantörsskulder		-20 771 830	87 996 112
Förändring av kortfristiga skulder		-3 731 641	217 467 584
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 116 154	80 549 780
Finansieringsverksamheten			
Återbetalade aktieägartillskott		0	-12 300 000
Årets kassaflöde		-1 116 154	68 249 780
Likvida medel vid årets början	19		
Likvida medel vid årets början		135 573 888	67 324 109
Likvida medel vid årets slut		134 457 734	135 573 889

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Periodisering av säljkostnader

Säljkostnader i form av provisioner till partners samt kostnader för presentkort som lämnats till kunder vid försäljningstillfället periodiseras över 36 månader. Periodiseringen görs för att kostnaderna ska matcha intäkterna från försäljningen.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5%
Vindkraftverk	10%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 a § upprättas ingen koncernredovisning då det enda dotterföretaget är utan väsentlig betydelse.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under Q1 2023 har elpriserna fallit tillbaka ordentligt jämfört med toppnoteringarna i december 2022. Detta tillsammans med en god bemanning i vår kundservice har gjort att vi kunnat erbjuda exceptionellt bra service till kunder som kontaktar oss. Det är vi stolta över.

Vår app lanserades enligt tidplan i slutet av Q1. Vid skrivande stund har den inte marknadsförts till fullo ännu men mottagandet hittills har varit väldigt positivt.

Not 3 Operationell leasing

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	1 876 054	1 682 695
Senare än ett år men inom fem år	488 511	787 197
Senare än fem år	0	0
	2 364 565	2 469 892

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Revisionsuppdrag	214 676	190 600
	214 676	190 600
MT Revision		
Revisionsuppdrag	214 676	120 000
	214 676	120 000
Håkan Daniels, Christer Söderlind		
Revisionsuppdrag	0	70 600
	0	70 600

2023061235717

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	11	13
Män	18	12
	29	25
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	11 533 680	9 835 252
	11 533 680	9 835 252
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	757 118	758 448
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 458 187	2 995 699
	4 215 305	3 754 147
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	15 748 985	13 589 399
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	40 %	40 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	60 %	60 %

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader	911 173	57 475
Finansiell handel	3 901 495	4 740 936
Valutakursförluster	2 444	0
	4 815 112	4 798 411

2023061235718

Not 7 Skatt på årets resultat

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	6 349 035	1 912 510
	6 349 035	1 912 510

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
Resultat före skatt		30 663 045		9 222 114
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	20,60	-6 316 587	20,60	-1 899 755
Skatteeffekt av:				
Ej avdragsgilla kostnader		-32 448		-12 755
Summa	20,71	-6 349 035	20,74	-1 912 510

Not 8 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 626 645	8 626 645
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 626 645	8 626 645
Ingående avskrivningar	-8 537 993	-8 531 661
Årets avskrivningar	-6 333	-6 332
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 544 326	-8 537 993
Utgående redovisat värde	82 319	88 652

2023061235719

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 191	147 191
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	147 191	147 191
Ingående avskrivningar	-147 191	-129 060
Årets avskrivningar	0	-18 131
Utgående ackumulerade avskrivningar	-147 191	-147 191
Utgående redovisat värde	0	0

Not 10 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 11 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Telinet Energi Försäljning AB	100%	100%	500	50 000 50 000
	Org.nr	Säte		
Telinet Energi Försäljning AB	556927-2296	Stockholm		

2023061235720

Not 12 Andra långfristiga fordringar
Lämnade depositioner

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Föutbetalda hyror	402 006	389 108
Förutbetalda försäljningskostnader	27 833 430	37 233 843
Förutbetalda försäkringspremier	135 779	114 548
Upplupna intäkter	252 362 536	246 390 397
	280 733 751	284 127 896

Upplupna intäkter är de energiintäkter som faktureras under januari 2023 men som avser december 2022. Förutbetalda försäljningskostnader består i huvudsak av provisioner till återförsäljare av elabonnemang.

Not 14 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Banktillgodohavande	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
A-Aktier	50 000	100
	50 000	

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	18 325 664
årets vinst	24 314 010
	42 639 674

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kr per aktie)	25 000 000
i ny räkning överföres	17 639 674
	42 639 674

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2022-12-31

2021-12-31

Upplupna löner	-1 416 316	-1 380 466
Upplupna sociala avgifter	-413 196	-420 258
Upplupna varukostnader	-256 697 823	-269 544 739
	-258 527 335	-271 345 463

Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2022-12-31

2021-12-31

Avskrivningar	6 332	24 463
	6 332	24 463

Not 19 Likvida medel

2022-12-31

2021-12-31

Likvida medel		
Banktillgodohavanden	134 457 733	135 573 888
	134 457 733	135 573 888

2023061235722

Stockholm Den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Finn Erik Arctander
Ordförande

Björn Arctander

Jan Petter Andersen

Terje Andersen

Henrik Aase

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Resul Hamurcu
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Henrik Aase

Styrelseledamot

Serienummer: 9578-5993-4-2683318

IP: 84.208.xxx.xxx

2023-05-31 10:20:48 UTC

bankID 

Terje Andersen

Styrelseledamot

Serienummer: 9578-5999-4-1135905

IP: 89.8.xxx.xxx

2023-05-31 11:22:48 UTC

bankID 

Finn E Gaarder Arctander

Styrelseledamot

Serienummer: 9578-5998-4-1007666

IP: 79.161.xxx.xxx

2023-05-31 11:33:50 UTC

bankID 

Bjørn Gaarder Arctander

Styrelseledamot

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-777054

IP: 139.47.xxx.xxx

2023-05-31 12:12:29 UTC

bankID 

Jan Petter Andersen

Styrelseledamot

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1635520

IP: 62.101.xxx.xxx

2023-05-31 14:59:17 UTC

bankID 

RESUL HAMURCU

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19821029xxxx

IP: 80.72.xxx.xxx

2023-05-31 15:00:33 UTC

BankID 

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023061235723

Penneo dokumentnyckel: CZYBV-D378D-4H2SZ-XWZND-1GHBS-ZTVTU
